
 

 

Sośnicowice dnia 06.01.2010r 
ZP 24/2009/09 

 

Wszyscy Oferenci  
biorący udział w przetargu 

 
     

dotyczy: Przetargu nieograniczonego ZP-24/2009 na wykonanie „Budowę boiska  wielofunkcyjnego o 
nawierzchni sztucznej wraz z bieŜnią przy Szkole Podstawowej w Bargłówce”. 

 
 
Dziękuję Państwu za złoŜenie oferty w przetargu ZP-24/2009 na „Budowę boiska 

wielofunkcyjnego o nawierzchni sztucznej wraz z bieŜnią przy Szkole Podstawowej w Bargłówce”. 
Jednocześnie na podstawie  art.92 ust.1 pkt.1 ustawy  z dnia 29.01.2004. Prawo zamówień publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz.1655 z poź. zm/ zawiadamiam, Ŝe Zamawiający wybrał ofertę 
Konsorcjum Firm PW Program sp. z o.o. sp. k. ul. Zeusa 43/2, 80-299 Gdańsk i Trawasportowa.pl 
Hubert Wójcik, ul. Za Torem 41, 25-807 Kielce jako najkorzystniejszą złoŜoną w przetargu 
nieograniczonym ZP 24/2009 za cenę  brutto 342 958,13 zł. Ponadto zawiadamiam poniŜej o 
pozostałych wykonawcach, którzy złoŜyli swoje oferty w przedmiotowym przetargu oraz podaję 
punktację przyznaną złoŜonym ofertom przy zastosowaniu przy ocenie ofert jedynego kryterium oceny 
- cena  = 100% 
1. Firma Kaszub Dariusz Kaszuba ul. Rzemieślnicza 3 83-307 Kiełpino ocena 95,53 pkt 
2. Sport Grupa sp. z o.o. ul. Dźwigowa 24  05-300 Mińsk Mazowiecki  ocena 68,67 pkt 
3. Hemet sp. z oo ul. Fabryczna 23a 65-001 Zielona Góra ocena 82,54 pkt 
4. Epotis sp. z oo ul. Niedziałkowskiego 2  01-875 Warszawa ocena 82,75 pkt 
5. Konsorcjum Firm:  PW Greta Sport II Ilona Stańczyk ul. Jaworowa 2 41-300 Dąbrowa 

Górnicza PPHU GB Grzegorz Baran ul. Partyzantów 11/112 41-200 Sosnowiec   ocena 94,08 
pkt 

6. PW Domirex Zbigniew Chmura ul. świrki Wigury 56 44-193 Mikołów ocena 75,54 pkt   
7. ZUH ARTOR sp. z o.o. ul. Staszica 1   44-193 Knurów ocena 81,72 pkt 
8. Konsorcjum Firm: Magnat sp. z o.o. ul. Sztolniowa 49 44-251 Rybnik Armis sp. z o.o. ul. 

Karola Miarki 33 58-500 Jelenia Góra ocena 84,18 pkt   
Zgodnie z art.180 ustawy  z dnia 29.01.2004. Prawo zamówień publicznych /t.j. Dz.U. z 2007r. 

Nr 223, poz.1655 z poź. zm/  informuje się, Ŝe wobec czynności podjętych przez zamawiającego w 
toku postępowania oraz w przypadku zaniechania przez zamawiającego czynności, do której jest 
obowiązany na podstawie ustawy, moŜna wnieść pisemny protest do zamawiającego w terminie 7 dni 
od dnia powzięcia informacji o okolicznościach stanowiących podstawę wniesienia protestu. 
 

Z powaŜaniem 
 


